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03/11/2020 12:38 KAYNAK: Anadolu Ajansı (AA)

CHP'nin, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik "Milletin deprem acısıCHP'nin, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik "Milletin deprem acısı
çok tazeyken, daha bebekler enkaz altındayken kongrelerindeçok tazeyken, daha bebekler enkaz altındayken kongrelerinde
şarkılar, türküler çaldırıyor" sözlerine AK Parti Sözcüsü Ömerşarkılar, türküler çaldırıyor" sözlerine AK Parti Sözcüsü Ömer
Çelik'ten çok sert tepki geldi: Bu ahlak dışı yalanı lanetliyoruz.Çelik'ten çok sert tepki geldi: Bu ahlak dışı yalanı lanetliyoruz.
CHP Sözcüsü Faiz Öztrak'ın, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik "Milletin deprem acısı çok
tazeyken, daha bebekler enkaz altındayken kongrelerinde şarkılar, türküler çaldırıyor"
sözlerine AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik'ten çok sert tepki geldi.

CHP Sözcüsü, Cumhurbaşkanımız hakkında konuşurken “bebekler enkaz altındayken
müzik çaldırıyor” diyerek, çirkin ve ahlak dışı bir yalana imza attı. 
Bu çirkin yalanı şiddetle kınıyoruz. 
Bu ahlak dışı yalanı lanetliyoruz.
— Ömer Çelik (@omerrcelik) November 3, 2020

Twitter'dan paylaşım yapan Çelik şunları kaydetti: 

"CHP Sözcüsü, Cumhurbaşkanımız hakkında konuşurken "bebekler enkaz altındayken
müzik çaldırıyor" diyerek, çirkin ve ahlak dışı bir yalana imza attı. Bu çirkin yalanı şiddetle
kınıyoruz. Bu ahlak dışı yalanı lanetliyoruz.

Yine örgütlü bir CHP iftirası ile karşı karşıyayız. Cumhurbaşkanımızın depremYine örgütlü bir CHP iftirası ile karşı karşıyayız. Cumhurbaşkanımızın deprem
bölgesini ziyaret görüntülerini FETÖ'cü hesaplar müzik montajlayıp servis etti. Sayınbölgesini ziyaret görüntülerini FETÖ'cü hesaplar müzik montajlayıp servis etti. Sayın
Cumhurbaşkanımızı FETÖ’cü hesaplar yalan ve montajla hedef aldı. Bu yalanlar CHPCumhurbaşkanımızı FETÖ’cü hesaplar yalan ve montajla hedef aldı. Bu yalanlar CHP
kürsüsünden kamuoyuyla paylaşıldı.kürsüsünden kamuoyuyla paylaşıldı.

"YALAN SİYASETİNİN BAŞKA İZAHI OLAMAZ""YALAN SİYASETİNİN BAŞKA İZAHI OLAMAZ"

Depremin olduğu ilk andan itibaren tüm devlet imkanlarını İzmir için seferber edip bizatihi
İzmir’e giderek sahadaki ekiplerin yanında yer alan Sayın Cumhurbaşkanımıza bu şekilde
dil uzatılması CHP’nin yalan siyasetinin son örneğidir.

CHP yönetimi siyasi montaja uygun her türlü siyasi operasyona elverişli bir yapıya
dönüşmüştür. CHP Yöneticilerinin Türkiye karşıtlarıyla işbirliği zincirine yeni bir halka
daha eklenmiştir. Yalan siyasetinin başka bir izahı olamaz.

"HERKESTEN ÖZÜR DİLEMELİ""HERKESTEN ÖZÜR DİLEMELİ"

Uzun süredir CHP yönetiminin siyasi rekabet değil husumet peşinde olduğunu
vurguluyoruz. CHP yönetiminin husumetinin, depremzede evlatlarımızı yalanlarına alet
edecek seviyeye düşmesi, tüm insani değerlere hakarettir.

CHP'nin yaptığı kesinlikle siyasi muhalefet değildir ve afet anında tüm kurum ve
kuruluşlarıyla harekete geçen Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin çabalarına da saygısızlıktır.
CHP yönetimi, FETÖ’cülerin yalanlarını kürsüden dillendirmeleriyle yüzleşmeli ve
herkesten özür dilemelidir."

CHP SÖZCÜSÜ ERDOĞAN İÇİN NE DEDİ?CHP SÖZCÜSÜ ERDOĞAN İÇİN NE DEDİ?

CHP Sözcüsü Faik Öztrak, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın AK Parti İl Kongresi'nde müzik

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg
https://twitter.com/omerrcelik/status/1323538651331108865?ref_src=twsrc%255Etfw


çaldırmasına tepki gösterdi, "Milletin deprem acısı çok tazeyken, daha bebekler enkazMilletin deprem acısı çok tazeyken, daha bebekler enkaz
altındayken kongrelerinde şarkılar, türküler çaldırıyoraltındayken kongrelerinde şarkılar, türküler çaldırıyor" dedi.

Öztrak, Erdoğan'ın İzmir'de yaşanan depremden bir gün sonra AK Parti Van İl Kongresi'ne
katılmasını eleştirerek şunları kaydetti:  "Tek adam vesayet rejimi Erdoğan'a yaramadı.
Milletten koptu, depremmiş ihtiyaçmış unuttu. Kendisinin yetkili olduğunu tekrarlayıp
duruyor. Depremin başında durması gerekiyor. Ama o il il dolaşıp parti kongresinde nutuk
atıyor.

Milletin deprem acısı çok tazeyken, daha bebekler enkaz altındayken kongrelerinde
şarkılar, türküler çaldırıyor. Bunlar, milletin harsını, örfünü, geleneklerini unuttular. Bu
milletin geleneklerinde, komşusunda bir cenaze varsa, bıraktık eğlenmeyi, müzik çalmayı
evde bir hafta televizyon bile açılmaz."

Güncelleme:  03/11/2020 12:42

Son dakika! İzmir'de son durum: Bilanço ağırlaşıyor, işte son ölü ve yaralı sayıları

Davutoğlu da İzmir'de: Kamu borçlarını kapatmak için yapılan imar barışının zararları
ortaya çıktı

Kılıçdaroğlu'ndan deprem tepkisi: Suriyelilere para çok ama bizim insanımız tabutta
yaşıyor

Son Dakika!.. İzmir'de 91 saat sonra mucize: Aydan bebek yaralı olarak kurtarıldı

Ayda bebeğin annesi Fidan Gezgin'den acı haber! Cansız bedenine ulaşıldı

Depremin şiddeti neden düşük açıklanıyor? Aytun Çıray'dan kritik soru

Bahçeli'den İzmir çıkışı: Geliyorum diyen felakete sessiz kalındı
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Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
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bildirebilirsiniz.

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...
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  2 Yorum

Geçen yılla arada 12 TL fark varGeçen yılla arada 12 TL fark var

13 ay oldu, sizin13 ay oldu, sizin
teklifiniz ne?teklifiniz ne?

THY'den PCR testiTHY'den PCR testi
kararıkararı

Duygu DelenDuygu Delen
davasında karardavasında karar

"Uluslararası"Uluslararası
kurumların iki yüzlü vekurumların iki yüzlü ve
ayrımcı tutumlarınıayrımcı tutumlarını……
kınıyoruz"kınıyoruz"

MAZLUMDER'den Rus işgaline sert tepki!

Tarımı ihmal edenlerTarımı ihmal edenler
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Tarımı ihmal edenlerTarımı ihmal edenler
çok olduçok oldu

Taraf gazetesi eskiTaraf gazetesi eski
çalışanlarının cezasıçalışanlarının cezası
belli oldubelli oldu

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Dynamic Akupunktur Kalemi en ucuz
fiyatıyla bugün BİM'de

 Rus zırhlı araçları Kiev'in Bucha
ilçesine girdi

 Fitre kimlere verilir? Son gün ne
zaman? İşte Diyanet'e göre 2022 fitre miktarı

 Beren Saat ve Kıvanç Tatlıtuğ yıllar
sonra aynı projede!

 THY Euroleague'de 2022 Final Four'un
yeri değişti

 Babacan'dan Erdoğan'a 'anayasa'
cevabı: 13 ay oldu, sizin teklifiniz ne?

 Ünlü oyuncu ve eşi Ukrayna için
yardım toplanmasına yardım ediyor

 2 milyonluk vurgunun 16 zanlısı
serbest bırakıldı

 THY: İç hat uçuşlarında PCR testi
kaldırıldı

 Duygu Delen davasında karar

 MAZLUMDER'den Rus işgaline sert
tepki!

 Yeni Tarım Bakanı Kirişçi'den dikkat
çeken mesaj: Tarımı ihmal edenler çok oldu
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 Taraf gazetesi eski çalışanlarının
cezası belli oldu

 Nur Sürer kimdir, kaç yaşında, aslen
nereli, evli mi, eşi ve oğlu kim?

 İstanbul için korkutan keşif: 2 bin yıldır
kırılmamış
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi
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Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi
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